
Programmet for DM i Bowling
Onsdag, den 18. april 2018

Kl. 09:30 Hallen Åbner og velkomst og fælles morgenmad

Kl. 10:00 - 12:00 Spilles den indledende runde med 5 serier. Banefordeling fremgår nedenfor.

Kl. 12:00 - 13:00 Middag: 

Kl. 13:00 - 13:30 Ottendedelsfinale

Kl. 13:30 - 14:00 Kvartfinale

Kl. 14:00 - 14:30 Semifinale

Kl. 14:30 - 15:00 Finale

Kl. 15:00 Præmieoverrækkelse og afslutning.

Ved en fuldstændig tilfældig lodtrækning har Excel tildelt følgende baner. Stævneledelsen har ikke noget imod indbyrdes bytninger.
Bane Navn Forening Hold

Ole Buchbald Olsen PI-Kbh.
Mogens Voigts PI-Kbh.
Kim Christensen PI-Kbh.
Klaus Krogstrup PI-Kbh.
Carsten Gydesen Padborg PI
Jørgen Pedersen Padborg PI
Jan Labusz PI-Kbh.
Torben Breinbjerg Haderslev PI
Lotte Toftegaard Larsen PI-Kbh.
Anette Elling PI-Kbh.
Stig Baasch PI-Kbh.
Michael Jensen PI-Kbh.
Preben Kristensen PI-Kbh.
Peter Ingolf Christensen PI-Kbh.
Henri Brunshøj Jensen PI-Kbh.
Jacob Schrøder PI-Kbh.
Lena Dahl PI-Kbh.
Anne Marker PI-Kbh.
Jim Petersen Køge PI
Jan Kjelmann Køge PI
Rina Outzen PI-Kbh.
Alex Hansen PI-Kbh.

Propositionerne 
§ 1 Mesterskaberne afvikles individuelt og i par for både damer og herrer
§ 2 Mesterskaberne afvikles som endagsstævne
§ 3 Europæisk Spillemåde (spilleren er på samme bane under kampen)
§ 3.1 Alle deltagere spiller indledende 5 serier
§ 3.2 For tilmeldte spillere i par, er de indledende 5 serier gældende for

parspillet
§ 3.3 Dansk Politimester i par er det par, der har største samlet keglefald

efter spillernes indledende serier (10 serier)
§ 3.4 Ved ens keglefald er vinderen det hold, der har flest Strikes, og ved

lighed her er vinderen det hold, der har flest Spares. Er der fortsat
lighed er vinderen det hold, der har laveste seriedifference

§ 4 Finalespil
§ 4.1 De 16 bedste damer, og de 16

bedste herrer fra indledende runde
går til ottendedelsfinalerne

§ 4.2 Spillerne indplaceres efter rangering ud fra
placering i indledende runde, således at
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Nr. 1 spiller mod nr. 16
Nr. 2 mod nr. 15
Nr. 3 mod nr. 14
Nr. 4 mod nr. 13
Nr. 5 mod nr. 12
Nr. 6 mod nr. 11
Nr. 7 mod nr. 10
Nr. 8 mod nr. 9

§ 4.3 Ottendedelsfinalerne spilles
med 1 serie, som kampe, hvor
der efter rangeringen fordeles i 2 halvdele
dele, således at fordelingen er som følger:
Kamp 1 (1-16) kamp 2 (8-9)
Kamp 3 (5-12) kamp 4 (4-13)
Kamp 5 (3-14) kamp 6 (6-11)
Kamp 7 (7-10) kamp 8 (2-15)

§ 4.4 Kvartfinalerne spilles med 1 serie, som kampe:
Kamp 9 er vinder af kamp 1 mod vinder af kamp 2
Kamp 10 er vinder af kamp 3 mod vinder af kamp 4
Kamp 11 er vinder af kamp 5 mod vinder af kamp 6
Kamp 12 er vinder af kamp 7 mod vinder af kamp 8

§ 4.5 Semifinalerne spilles med 1 serie som kampe:
Kamp 13 er vinder af kamp 9 mod vinder af kamp 10
Kamp 14 er vinder af kamp 11 mod vinder af kamp 12

§ 4.6 Finalen spilles med 1 serie som kamp:
Kamp 15 er vinder af kamp 13 spiller mod vinder af kamp 14

§ 4.7 Er stillingen lige efter 1 serie i finalespillet, spilles rude 9 og 10 om,
indtil der er fundet en vinder

§ 4.8 Vinderen af finalen er Dansk Politimester for henholdsvis damer og
herrer



Holdresultat Damer

Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Total Holdresultat Holdplacering

Lena Dahl 168 123 176 192 160 819 1585 1

Anne Marker 170 156 145 139 156 766 1585 1

Lotte Toftegaard Larsen 97 122 179 117 133 648 1406 2

Anette Elling 161 171 137 140 149 758 1406
2



Holdresultat Herrer

Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Total Holdresultat Holdplacering

Carsten Gydesen 190 179 155 166 236 926 1781 1

Jørgen Pedersen 142 180 197 155 181 855 1781 1

Stig Baasch 185 208 168 205 194 960 1770 2

Michael Jensen 132 170 192 157 159 810 1770 2

Kim Christensen 140 228 148 155 179 850 1755 3

Klaus Krogstrup 160 200 173 182 190 905 1755 3

Preben Kristensen 157 146 174 178 146 801 1648 4

Peter Ingolf Christensen 154 169 189 186 149 847 1648 4

Jan Labusz 138 135 157 129 125 684 1643 5

Torben Breinbjerg 211 155 208 182 203 959 1643 5

Ole Buchbald Olsen 148 191 183 182 199 903 1611 6

Mogens Voigts 144 115 147 145 157 708 1611 6

Jim Petersen 117 163 169 177 138 764 1567 7

Jan Kjelmann 167 183 149 143 161 803 1567 7

Henri Brunshøj Jensen 171 189 130 162 136 788 1513 8

Jacob Schrøder 160 124 202 124 115 725 1513 8

Rina Outzen 107 111 137 112 88 555 1431 9

Alex Hansen 198 185 147 202 144 876 1431 9



Indledende Herrer

Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Total Placering

Stig Baasch 185 208 168 205 194 960 1

Torben Breinbjerg 211 155 208 182 203 959 2

Carsten Gydesen 190 179 155 166 236 926 3

Klaus Krogstrup 160 200 173 182 190 905 4

Ole Buchbald Olsen 148 191 183 182 199 903 5

Alex Hansen 198 185 147 202 144 876 6

Jørgen Pedersen 142 180 197 155 181 855 7

Kim Christensen 140 228 148 155 179 850 8

Peter Ingolf Christensen 154 169 189 186 149 847 9

Michael Jensen 132 170 192 157 159 810 10

Jan Kjelmann 167 183 149 143 161 803 11

Preben Kristensen 157 146 174 178 146 801 12

Henri Brunshøj Jensen 171 189 130 162 136 788 13

Jim Petersen 117 163 169 177 138 764 14

Jacob Schrøder 160 124 202 124 115 725 15

Mogens Voigts 144 115 147 145 157 708 16

Jan Labusz 138 135 157 129 125 684 17



Indledende Damer

Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Total Placering

Lena Dahl 168 123 176 192 160 819 1

Anne Marker 170 156 145 139 156 766 2

Anette Elling 161 171 137 140 149 758 3

Lotte Toftegaard Larsen 97 122 179 117 133 648 4

Rina Outzen 107 111 137 112 88 555 5



Herrefinaler

Kamp Ottendedelsfinale Resultat

1 Stig Baasch 960 Stig Baasch 180

2 Torben Breinbjerg 959 Mogens Voigts 110

3 Carsten Gydesen 926 Torben Breinbjerg 177

4 Klaus Krogstrup 905 Jacob Schrøder 137

5 Ole Buchbald Olsen 903 Carsten Gydesen 205

6 Alex Hansen 876 Jim Petersen 169

7 Jørgen Pedersen 855 Klaus Krogstrup 188

8 Kim Christensen 850 Henri Brunshøj Jensen 122

9 Peter Ingolf Christensen 847 Ole Buchbald Olsen 194

10 Michael Jensen 810 Preben Kristensen 162

11 Jan Kjelmann 803 Alex Hansen 157

12 Preben Kristensen 801 Jan Kjelmann 170

13 Henri Brunshøj Jensen 788 Jørgen Pedersen 174

14 Jim Petersen 764 Michael Jensen 169

15 Jacob Schrøder 725 Kim Christensen 138

16 Mogens Voigts 708 Peter Ingolf Christensen 153

17 Jan Labusz 684
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Herrefinaler

Kamp Kvartfinale Resultat

Stig Baasch 178

Peter Ingolf Christensen 179

Torben Breinbjerg 173

Jørgen Pedersen 160

Carsten Gydesen 139

Jan Kjelmann 157

Klaus Krogstrup 158

Ole Buchbald Olsen 244

Semifinale Resultat

Peter Ingolf Christensen 180

Ole Buchbald Olsen 147

Torben Breinbjerg 154

Jan Kjelmann 141

FINALE Resultat

Peter Ingolf Christensen 159

Torben Breinbjerg 191
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Damefinaler

Kamp Ottendedelsfinale Resultat

1 Lena Dahl 819 Lena Dahl

2 Anne Marker 766 0

3 Anette Elling 758 Anne Marker

4 Lotte Toftegaard Larsen 648 0

5 Rina Outzen 555 Anette Elling
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Damefinaler

Kamp Kvartfinale Resultat

Lena Dahl

0

Anne Marker

0

Anette Elling

0

Lotte Toftegaard Larsen 105

Rina Outzen 129

Semifinale Resultat

Lena Dahl 201

Rina Outzen 76

Anne Marker 134

Anette Elling 143

FINALE Resultat

Lena Dahl 222

Anette Elling 165
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